
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 09 серпня  2018  року                                                              №330 

 

 

Про розгляд листа управління  

захисту економіки 

 

Розглянувши листа Управління захисту економіки в Херсонській області Департаменту 

захисту економіки Національної поліції України  від 24 липня 2018 року №6336/39/120/0/-

2018, керуючись ЗУ «Про запобігання корупції», згідно п.2. ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  сесія сільської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Інформацію Управління захисту економіки в Херсонській області прийняти до 

відома. 

2. Ознайомити з даним листом  та повторно попередити про персональну 

відповідальність голову та  членів тендерного комітету. 

3. Секретарю сільської ради Л.С. Погрібній надіслати примірник рішення до 

Управління захисту економіки в Херсонській області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності та етики (голова 

Плотнік М.П.) 

 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н. Лейбзон 

 

 


